
DoDATEčNÉ I FoRMACE K ZADÁVACÍM PoDMÍNKÁM

ZADAVATEL: čEsKÁ REPuBuXA - čEsKÝ TELEKoMUNIKAčNÍ ÚřÁD
síd|em: soko|ovská 219' 190 00 Přaha 9
rč: 70 Lo 69 75
zastoupený: PhDr. Pavlem Dvořákeň, csc., předsedou Rady ČTú
PÍoÍi|zadavate|e: www.ďu.cz

V Praze dne 24. Února 2011

DoDATEčNÉ IÍ{FoRl"|AcE K zADÁvAcÍM PoD ÍÍ!(ÁÍ..r - uI'

Vážená panL váž€ný pane'

Výš€ uvedený zadavate| Vám v sou|adu 5 Ustanovením E 49 zákona 73?/2006 sb., o veřejných zakázkách, Ve
znění pozdějších předpisů (dá]e jen,,zákon.'), sděluje nás|edujícídodatečné infomace kzadávacím podmínkárn
Vztahují:ím se k nad|imjtní Veřejné zakázce .sp.áva datové infrastruktury řTú" na s|užby d|e pří|ohy č. 1.
zadané V otevřeném řízení. uveřejněné v informačním systému o veřejných zakazkách pod evidenčním čís|em
600sss68.

Dotaz č. 1:
Dotaz Úkající se bodu 1'5'2: lýlůže jedna osoba Úeden specia|ista) do|ožit (prokázat) Více požadovaných
technických kva]ifikačních předpok|adů?

odoověd' ne dotaz č. 1:
Ano. může'

Dotaz č. 2:
Dotaz týkají:í se bodu 1.5.2' a zároveň bodu 8'1': D|e bodu 8'1' má b.ýt nabídka před|ožena v českém jazyce'
Technické cetifikaty Výrobců z bodu 1'5'2' jsou však Vang|ickém jazyce' Dotaz tedy zní: ínusí být Mo
kvaIifikační předpok]ady (certifikary speciaIistů) před]oženy ná5|edovně:
a) v ověřené kopii a tu nás|edně nechat soudním zna|c€m přeložit do českéhojazyka. nebo
b) postačí pouze ověřená kopie certjfikátu V anglické podobě' nebo
c) postačí pouze ho|á kopie certlfikátu v ang|ické podobě?

odoověd' na dotaz č. 2|
Do nabídlry Uchazeč do|oží prosté kopie certjfikátu V ang|ické podobě'

s pozdravem

EGPA. Evlopské céntí]b
pío Ýéřejnou správu, s.ío.

lČ.27n89801
D|Č: cz270a9801

xi&á
j,']1ffiffi
,';i.;.iffi

f  f , A

Mgr' v|astis|av Andrš
2a pověřenou osobu

ECPA. Evropské centrum pro Vefujnou spráVu, s'r.o.
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném llěstským soudem v Přaze'

oddí| c, vložka 95479
. IČ| 27089801, DlČ| cZ27089801

Kontaktní osoba pověřené osobyl
Dita ši|ingerová

tel.i +420 221 628 332
fax: +420 227 628 329

gsmi +420121437 91r
e-mailr silinoerova@ecpa,cz


